
Ergebnis Lauf 10, Schwaben-Slot Neusäß, 22.11.2024
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Uwe Michel 9,751 s Lauf: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Marke Bestzeit Lauf Spur

1 Uwe Michel 96,40 McLaren M8 Thunder 9,751 1 1
2 Michael Föller 94,52 Alfa Romeo 33/3 SlotIt 9,966 4 1
3 Sven Eberhard 94,41 Ferrari 412 Policar 10,008 1 2
4 Peter Wohlgemuth 93,67 Ferrari 512M SlotIt 10,070 10 1
5 Rudi Steiner 92,88 Matra 670B SlotIt 10,050 3 1
6 Tobi Münchberger 91,86 Porsche 917 K NSR 10,209 11 4
7 Udo Halusa 90,75 Alfa Romeo 33/3 SlotIt 10,334 6 1
8 Harry Seifert 90,57 Porsche 908/3 NSR 10,300 10 2
9 Michi Akimov 90,17 Porsche 917/10 NSR 10,391 12 1
10 Gerd Münchberger 88,88 Ford GT40 FLY 10,405 2 3
11 Walter Hollenburger 88,61 Porsche 917 K NSR 10,538 2 1
12 Claus Aschenbrenner 88,49 Matra 670B SlotIt 10,456 8 2
13 Max Bartsch 88,48 Alfa Romeo 33/3 SlotIt 10,517 4 2
14 Guido Jacobs 87,50 Alfa Romeo 33/3 SlotIt 10,783 6 4
15 Dieter Mühlmann 87,24 Alfa Romeo 33/3 SlotIt 10,652 7 1
16 Andreas Fritsche 85,27 Alfa Romeo 33/3 SlotIt 10,834 3 1
17 Robert Ostermeier 83,28 Alfa Romeo 33/3 SlotIt 10,750 5 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde
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1 Uwe Michel 96,4 16:00.00
1 1 24 4:00.00 9,751 20
2 3 24 4:00.00 9,939 19
3 4 24 4:00.00 9,956 23
4 2 24,4 4:00.00 9,79 20

2 Michael Föller 94,52 16:00.00
1 3 23 4:00.00 10,033 8
2 4 24 4:00.00 10,106 17
3 2 23 4:00.00 10,107 4
4 1 24,52 4:00.00 9,966 10

3 Sven Eberhard 94,41 16:00.00
1 2 23 4:00.00 10,008 8
2 1 24 4:00.00 10,057 14
3 3 23 4:00.00 10,155 21
4 4 24,41 4:00.00 10,178 11

4 Peter Wohlgemuth 93,67 16:00.33
10 1 23 4:00.00 10,07 20
11 3 24 4:00.33 10,135 8
12 4 23 4:00.00 10,266 15
13 2 23,67 4:00.00 10,097 11

5 Rudi Steiner 92,88 16:00.00
1 4 22 4:00.00 10,298 14
2 2 23 4:00.00 10,118 20
3 1 24 4:00.00 10,05 17
4 3 23,88 4:00.00 10,159 19
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6 Tobi Münchberger 91,86 16:00.00
10 3 22 4:00.00 10,376 18
11 4 24 4:00.00 10,209 21
12 2 22 4:00.00 10,331 10
13 1 23,86 4:00.00 10,337 23

7 Udo Halusa 90,75 16:00.43
6 1 22 4:00.00 10,334 22
7 3 23 4:00.00 10,35 20
8 4 23 4:00.43 10,433 7
9 2 22,75 4:00.00 10,399 8

8 Harry Seifert 90,57 16:00.00
10 2 22 4:00.00 10,3 10
11 1 23 4:00.00 10,322 7
12 3 23 4:00.00 10,437 21
13 4 22,57 4:00.00 10,459 14

9 Michi Akimov 90,17 16:00.00
10 4 22 4:00.00 10,441 4
11 2 22 4:00.00 10,446 14
12 1 23 4:00.00 10,391 6
13 3 23,17 4:00.00 10,541 3

10 Gerd Münchberger 88,88 16:00.00
1 1 22 4:00.00 10,646 2
2 3 22 4:00.00 10,405 11
4 4 22 4:00.00 10,665 14
5 2 22,88 4:00.00 10,642 19
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5 2 22,88 4:00.00 10,642 19

11 Walter Hollenburger 88,61 16:00.00
1 2 22 4:00.00 10,572 3
2 1 22 4:00.00 10,538 20
3 3 22 4:00.00 10,623 9
5 4 22,61 4:00.00 10,678 9

12 Claus Aschenbrenner 88,49 16:00.00
6 3 21 4:00.00 10,747 18
7 4 22 4:00.00 10,653 22
8 2 23 4:00.00 10,456 23
9 1 22,49 4:00.00 10,544 11

13 Max Bartsch 88,48 16:00.00
1 3 22 4:00.00 10,568 8
3 4 22 4:00.00 10,635 14
4 2 22 4:00.00 10,517 20
5 1 22,48 4:00.00 10,648 16

14 Guido Jacobs 87,5 16:00.00
6 4 21 4:00.00 10,783 16
7 2 22 4:00.00 10,826 8
8 1 22 4:00.00 10,796 15
9 3 22,5 4:00.00 10,918 5
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15 Dieter Mühlmann 87,24 16:00.00
6 2 22 4:00.00 10,658 3
7 1 22 4:00.00 10,652 17
8 3 21 4:00.00 10,81 11
9 4 22,24 4:00.00 10,888 14

16 Andreas Fritsche 85,27 16:00.00
1 4 21 4:00.00 10,855 18
2 2 21 4:00.00 10,854 11
3 1 22 4:00.00 10,834 17
4 3 21,27 4:00.00 10,909 20

17 Robert Ostermeier 83,28 16:00.00
2 4 19 4:00.00 11,099 2
3 2 21 4:00.00 10,844 19
4 1 21 4:00.00 11,124 16
5 3 22,28 4:00.00 10,75 7

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Uwe Michel 9,751 9,790 9,939 9,956
Michael Föller 9,966 10,107 10,033 10,106
Sven Eberhard 10,057 10,008 10,155 10,178
Peter Wohlgemuth 10,070 10,097 10,135 10,266
Rudi Steiner 10,050 10,118 10,159 10,298
Tobi Münchberger 10,337 10,331 10,376 10,209
Udo Halusa 10,334 10,399 10,350 10,433
Harry Seifert 10,322 10,300 10,437 10,459
Michi Akimov 10,391 10,446 10,541 10,441
Gerd Münchberger 10,646 10,642 10,405 10,665
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Gerd Münchberger 10,646 10,642 10,405 10,665
Walter Hollenburger 10,538 10,572 10,623 10,678
Claus Aschenbrenner 10,544 10,456 10,747 10,653
Max Bartsch 10,648 10,517 10,568 10,635
Guido Jacobs 10,796 10,826 10,918 10,783
Dieter Mühlmann 10,652 10,658 10,810 10,888
Andreas Fritsche 10,834 10,854 10,909 10,855
Robert Ostermeier 11,124 10,844 10,750 11,099

Seite 3 von 3


